mastardır. Bunların kökeni olan salâh lâfzı fesâdın zıddı olup itti-
fak anlamına da gelmektedir.1

(Dr.), Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Samsun, e-

mail:alibulut55@gmail.com.
1 Mahmûd Fehmî Hicâzî, “İlmu‟l-Mustalah”, Mecelletu Mecmai’l-Lugati’l-

Arabiyye, Sayı 59, Kahire, Rebiulevvel 1407/1986, s. 49.